
SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha 1: Souhlas etické komise 

Příloha 2: Informovaný souhlas účastníka studie 

Příloha 3: Ukázka Dotazníku kvality života Short Form-36 

Příloha 4: Ukázka anamnesticko-diagnostického dotazníku  

Příloha 5: Barthel index základních všedních činností 

  



Příloha 1: Souhlas etické komise 

 

 

 

 



Příloha 2: Informovaný souhlas účastníka studie 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 3: Ukázka Dotazníku kvality života Short Form-36 

 



 

Zdroj: http://www.uzis.cz/system/files/u44/SF-36_dotaznik_20181019.pdf 

 

 

Příloha 4: Ukázka anamnesticko-diagnostického dotazníku 

1. Iniciály    Muž/žena    Ročník 

2. Výška 

3. Váha 

http://www.uzis.cz/system/files/u44/SF-36_dotaznik_20181019.pdf


4. Jaký máte stupeň CHOPN? 

a. I – lehké 

b. II – středně těžké 

c. III – těžké 

d. IV – velmi těžké 

e. nevím 

5. Kdy Vám byla CHOPN diagnostikována? 

a. Před méně než 5 lety 

b. Před 5-10 lety 

c. Před 10-20 lety 

d. Před více než 20 lety 

6. Užíváte na CHOPN nějaké medikamenty?       a.Ano        b.Ne 

a. Pokud ano, vypište jaké………………………………………………………… 

7. Kolik let vnímáte problémy s dechem? 

a. Méně než 5 let 

b. 5-10 let 

c. 10-20 let 

d. Více než 20 let 

8. Jak dlouho vnímáte omezení výkonnosti? 

a. Méně než 5 let 

b. 5-10 let 

c. 10-20 let 

d. Více než 20 let 

Zdroj: autor 



Příloha 5: Barthel index základních všedních činností

 

 



 

Zdroj: https://www.uzis.cz/index.php?pg=registry-sber-dat--klasifikace--barthelove-test 

 


